14.12.2023г. № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОХАНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «ЗАРЯ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом №161-ФЗ от 14.11.2002 "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст.ст. 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Бохан» решила:

1. Передать Боханскому муниципальному унитарному предприятию «Заря» на праве хозяйственного ведения движимое имущество согласно Приложению №1.
2. Заключить с Боханским муниципальным унитарным предприятием «Заря»  договор о передаче выше указанного имущества.
3. Передать имущество по акту приема – передачи.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Бохан»                                                        Л.Н. Сахьянов

Приложение №1
к Распоряжению №63
 от «14 » декабря 2023г.

                                                                ПЕРЕЧЕНЬ
 движимого имущества, закрепляемого на праве хозяйственного ведения за
Боханским МУП «Заря»

Наименование имущества: Контейнерные площадки, расположенные по адресу: Российская Федерация, Иркутская обл., Боханский р-н, п. Бохан в количестве - 26 штук
	N п/п
	Адрес (местоположение) имущества
	Индивидуальные характеристики имущества
Кадастровый (или условный) номер
Площадь объекта 14+/-1
	Балансовая стоимость
	Количество контейнеров расположенных на контейнерных площадках

	1
	пер.Южный
	85:03:130107:997
	71681,90
	4

	2
	ул.Байкальская
	85:03:130103:1641
	71681,90
	4

	3
	ул.Балтахинова, 6Б
	85:03:130102:1050
	71681,90
	6

	4
	ул.Гагарина, 1В
	85:03:130105:403
	71681,90
	5

	5
	ул.Гагарина, 7Б
	85:03:130105:401
	71681,90
	5

	6
	ул.Доржи Банзарова, 7Е
	85:03:130106:1334
	71681,90
	5

	7
	ул.Заводская, 6А
	85:03:130107:995
	71681,90
	5

	8
	ул.Заречная, 5Б
	85:03:130104:423
	71681,90
	6

	9
	ул.Инкижинова, 8
	85:03:130106:1332
	71681,90
	4

	10
	ул.Калинина, 45А
	85:03:130102:1049
	71681,90
	6

	11
	ул.Карла Маркса, 3Б
	85:03:130101:1542
	71681,90
	5

	12
	ул.Кирова, 17В
	85:03:130104:424
	71681,90
	4

	13
	ул.Кирова, 1В
	85:03:130103:1505
	71681,90
	3

	14
	ул.Колхозная, 45А
	85:03:130103:1509
	71681,90
	6

	15
	ул.Коммунальная
	85:03:130102:1076
	71681,90
	4

	16
	ул.Лихачева
	85:03:130101:1575
	71681,90
	0

	17
	ул.Пионерская, 1Б
	85:03:130103:1902
	71681,90
	4

	18
	пер.Типографский
	85:03:130106:1378
	71681,90
	4

	19
	ул.Профсоюзная, 10
	85:03:130101:1573
	71681,90
	0

	20
	ул.Российская, 2Б
	85:03:130101:1543
	71681,90
	6

	21
	ул.Северная, 13А
	85:03:130103:1503
	71681,90
	3

	22
	ул.Сиреневая
	85:03:130101:1576
	71681,90
	4

	23
	ул.Степная, 23А
	85:03:130101:1544
	71681,90
	6

	24
	ул.Советская, 10А
	85:03:130106:1331
	71681,90
	6

	25
	ул.Таежная, 1В
	85:03:130107:996
	71681,90
	6

	26
	ул.Трудовая
	85:03:130102:1099
	71681,90
	3

Глава МО «Бохан» ___________________ Л.Н. Сахьянов

Директор МУП «Заря» ________________ И.В. Резванов